- un total de 9.187.159 actions de l’Initiateur en date du 5 octobre 2022, dont (i) 2.021.176 actions de
l’Initiateur auprès de M. Philippe Berlié et (ii) 7.165.983 actions de l’Initiateur auprès de Financière
Volta ; et

- un total de 410.644 actions de l’Initiateur en date du 17 novembre 2022, dont (i) 90.342 actions
l’Initiateur auprès de M. Philippe Berlié et (ii) 320.302 actions de l’Initiateur auprès de Financière
Volta.

Organigramme à la date du présent Communiqué :

Par ailleurs, la réalisation des opérations suivantes est envisagée au cours du dernier semestre 2023
(les « Opérations Intercalaires ») :

o Fusion par absorption de WP par FF ;
o Fusion par absorption de FW par FF.

Ce communiqué ne constitue pas une offre d’acquérir des titres
L’offre décrite ci-après ne pourra être ouverte qu’une fois déclarée conforme par l’Autorité des marchés financiers

10

(c) Répartition du capital social et des droits de vote de la Société

A la date du présent Communiqué, le capital social et les droits de vote de la Société sont répartis de la manière
suivante :

Actionnaire Actions % Capital DDV % DDV

Financière Watt SAS 1.144.663 99,49% 1.641.514 99,56%
Financière Faraday SAS 1 0,00% 1 0,00%
Total 1.144.664 99,49% 1.641.515 99,56%

Flottant 5.872 0,51% 7.311 0,44%

Total 1.150.536 100,00% 1.648.826 100,00%

A la connaissance de l’Initiateur, il n’existe aucun titre de capital, ni aucun instrument financier émis par la
Société ou droit conféré par la Société pouvant donner accès, immédiatement ou à terme, au capital ou aux
droits de vote de la Société, autres que les actions existantes de la Société. Il n’existe en outre aucun plan
d’options de souscription ou d’achat d’actions, ni aucun plan d’attribution gratuite d’actions en cours au sein
de la Société pouvant donner accès, immédiatement ou à terme, au capital ou aux droits de vote de la Société.

1.2.3 Acquisitions d’actions de la Société par l’Initiateur au cours des douze derniers mois